AVISO DE RESULTADO

CREDENCIAMENTO Nº008/2023

O Município de Central/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público, para conhecimento dos
interessados, relação dos habilitados ao credenciamento de pessoa(s) física(s) e/ou jurídica(s) para a prestação de
serviços de hospedagem, restaurantes e correlatos para suprir as demandas do município de Central /Ba, de acordo
com os critérios, termos e condições estabelecidas no instrumento convocatório. Autos à disposição na sede da
Prefeitura. Não havendo interposição de recurso o processo será encaminhado à autoridade superior para
homologação. Cassio Sampaio Lima – Presidente da CPL.

PESSOA JURÍDICA/FISICA SITUAÇÃO

CLÁUDIA PEREIRA DOS SANTOS 26439727591 HABILITADA

		2024-02-07T12:36:12-0300